

**DADOS DA EMPRESA**

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909  
E-MAIL: promix@promixlaboratorial.com.br  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

**DADOS DO ÓRGÃO**

A  
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE-007/2023 - SESA  
DATA DE ABERTURA: 20 DE SETEMBRO ÀS 08:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS, AFIM DE ATENDER A DEMANDA DA REDE DE ATENDIMENTO QUE COMPÕE O SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

**PROPOSTA DE PREÇO**

**LOTE VII**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
1	ÁCIDO ACÉTICO P. A. 1000 ML.	LITRO	4	Dinâmica	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
2	ALT. CINÉTICO: AST/TGP 4X30ML, SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE ALANINA AMINOTRANSFE. ESPECIFICAÇÕES: AST/TGP 4X30ML, SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE ALANINA AMINOTRANSFERASE (ALT.) OU TRANSAMINASE GLUTÂMICO PIRÚVICA (GPT), EM MODO CINÉTICO, CONTENDO NOS KIT R1: 4X24ML; R2: 4X6ML; 1X1,5ML	KIT	20	Vida	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
3	ANTICOAGULANTE EDTA, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	6	Vida	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
4	ANTICOAGULANTE FLUORETO, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	6	Vida	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
5	ASO, SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMIQUANTITATIVA EM LÂMINA DE ANTIE.	KIT	16	Vida	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 763,20	setecentas e sessenta e três reais e vinte centavos
6	AST CINÉTICO, AST/GOT 4X30 ML, SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO DE ASPARTATO AMINO TRAN.	KIT	20	Vida	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
7	COLESTEROL TOTAL LIQUIFORM. SISTEMA ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DO COLESTEROL T.	KIT	40	Vida	R\$ 88,65	oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.546,00	três mil, quinhentos e quarenta e seis reais
8	COLESTEROL: SISTEMA DE DETERMINAÇÃO DO COLESTEROL HDL ATRAVÉS DA PRECIPITAÇÃO SE.	KIT	12	Vida	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos
9	CONJUNTO DE CORANTES PARA DIFERENCIAÇÃO RÁPIDA EM HEMATOLOGIA. COMPOSIÇÃO: REAGE.	KIT	8	Renylab	R\$ 55,98	cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 447,84	quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos

☎ 85 3013.0909

| PROMIX - PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDIENTÁRIOS, BARRIO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA, CE

CNPJ: 19.659.691 0001-68

FREDERICO Assinado de forma digital por  
KAUE FREDERICO KAUE  
NOBRE DE NOBRE DE  
MELO:012117163  
MELO:0121 92  
1716392 Dados: 2023.09.21  
09:34:33 -03'00'

10	COPROTEST SISTEMA PARA EXAME PARASITOLÓGICO DE FEZES.	UND	40	CK diagnostics	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 159,20	cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos
11	CORANTE PARA CONTAGEM DIFERENCIAL EM HEMATOLOGIA GIEMSA, FRASCO COM 1000ML.	FRASCO	2	Renylab	R\$ 95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
12	CORANTE PARA CONTAGEM DIFERENCIAL EM HEMATOLOGIA MAYGRUNWALD, FRASCO COM 500ML.	FRASCO	2	Renylab	R\$ 50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
13	CORANTE RÁPIDO PARA COLORAÇÃO DIF. DOS ELEMENTOS Nº1. ESPECIFICAÇÕES: CORANTE RÁPIDO PARA COLORAÇÃO DIFERENCIAL DOS ELEMENTOS FIGURADOS DO SANGUE Nº 1	FRASCO	2	Renylab	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 55,98	cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos
14	CORANTE RÁPIDO PARA COLORAÇÃO DIF. DOS ELEMENTOS Nº3. ESPECIFICAÇÕES: CORANTE RÁPIDO PARA COLORAÇÃO DIFERENCIAL DOS ELEMENTOS FIGURADOS DO SANGUE Nº 3	FRASCO	2	Renylab	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 55,98	cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos
15	DESCORANTE PARA BAAR (COLORAÇÃO ZIEHL NELSEN ÁLCOOL ÁCIDO). FRC C/500 ML.	FRASCO	4	Renylab	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
16	FRASCO - SISTEMA PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUANTITATIVA, EM LÂMINA DE.	KIT	4	Vida	R\$ 48,33	quarenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 193,32	cento e noventa e três reais e trinta e dois centavos
17	GLICOSE KIT ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO LIQUOR, SANGUE E LÍQUIDOS.	KIT	40	Vida	R\$ 90,54	noventa reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.621,60	três mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos
18	KIT PARA DETERMINAÇÃO IGG-IGM, ANTI VIRUS DA DENGUE POR MÉTODO MONOCROMATOGRAFIC.	CAIXA	12	Biocon	R\$ 245,52	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.946,24	dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos
19	ÓLEO DE IMERSÃO 100 ML.	FRASCO	8	Renylab	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
20	PADRÃO PARA BILIRRUBINA PURIFICADO A UM GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% E ABSORT. ESPECIFICAÇÕES: PADRÃO PARA BILIRRUBINA PURIFICADO A UM GRAU DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% E ABSORTIVIDADE MOLAR IGUAL A 60700 MAIS OU MENOS 1600 (OBRIGATÓRIO MESMO FAB. DO REAGENTE DA BILIRRUBINA).	UND	2	Vida	R\$ 81,27	oitenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 162,54	cento e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
21	PCR- SISTEMA PARA A DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMIQUANTITATIVA, EM LÂMINA, DE P.	KIT	20	Vida	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais

FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Dados: 2023.09.21 09:34:45 -03'00'

☎ 85 3013.0909

PROMIX | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR  
AV. II, 270 LOTE DOS EXPEDIENTARIOS, BA. RRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FOLHA 1172 - CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68

22	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DAS BILIRRUBINAS DIRETA E TOTAL EM AMOSTRAS DE SANGUE.	KIT	4	Vida	R\$ 81,27	oitenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 325,08	trezentos e vinte e cinco reais e oito centavos
23	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE CREATININA EM SORO, PLASMA, URINA E LÍQUIDO AMNIÓTICO. ESPECIFICAÇÕES: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE CREATININA EM SORO, PLASMA, URINA E LÍQUIDO AMNIÓTICO POR CINÉTICA DE DOIS PONTOS.	KIT	8	Vida	R\$ 59,22	cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 473,76	quatrocentos e setenta e três reais e seis centavos
24	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GRAVIDEZ (IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO. ESPECIFICAÇÕES: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GRAVIDEZ (IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO RÁPIDA DA SUBUNIDADE BETA DO HCG COM UMA SENSIBILIDADE DE 25 MUI/ML)	KIT	12	Ebram	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 583,20	quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos
25	SISTEMA ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO PARA DETERMINAÇÃO DE UREIA EM AMOSTRA DE SANGUE. ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO PARA DETERMINAÇÃO DE UREIA EM AMOSTRA DE SANGUE E URINA POR REAÇÃO DE PONTO FINAL, CONTENDO UREASE, TAMPÃO ESTOQUE, OXIDANTE ESTOQUE E PADRÃO.	KIT	12	Vida	R\$ 133,20	cento e trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 1.598,40	mil quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
26	SISTEMA ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DE ÁCIDO ÚRICO POR REAÇÃO E PONTO FINAL EM.	KIT	12	Vida	R\$ 49,95	quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
27	SORO P/ IMUNOHEMATOLOGIA ANTI-A C/10 ML.	FRASCO	10	Ebram	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
28	SORO P/ IMUNOHEMATOLOGIA ANTI-B C/10 ML.	FRASCO	10	Ebram	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
29	SORO P/ IMUNOHEMATOLOGIA ANTI-D C/10 ML.	FRASCO	12	Ebram	R\$ 50,76	cinquenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 609,12	seiscentos e nove reais e doze centavos
30	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ NA URINA, COM 50 TESTES.	FRASCO	24	Ebram	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
31	TIRAS REAGENTES PARA UROANÁLISES, DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE BILIRRUBINA, ESPECIFICAÇÕES: TIRAS REAGENTES PARA UROANÁLISES, DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE BILIRRUBINA, UROBILINOGÊNIO, CETONA, ÁCIDO ASCÓRBICO, GLICOSE, PROTEÍNA, SANGUE, PH, NITRITO, LEUCÓCITOS E DENSIDADE NA URINA. COM 100 TIRAS.	KIT	48	Vida	R\$ 55,98	cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.687,04	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
32	TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM. SISTEMA ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DOS TRIGLICÉRIDES. ESPECIFICAÇÕES: TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM. SISTEMA ENZIMÁTICO PARA DETERMINAÇÃO DOS TRIGLICÉRIDES POR REAÇÃO DE PONTO FINAL EM AMOSTRAS DE SORO OU PLASMA (EDTA) CAIXA C/100 TESTES	KIT	12	Vida	R\$ 120,33	cento e vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 1.443,96	mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e seis centavos
33	VDRL PRONTO PARA USO CONTENDO CARDIOLIPINA 0,44 UMOL/L, LECITINA 3,12 UMMOL/L E. ESPECIFICAÇÕES: VDRL PRONTO PARA USO CONTENDO CARDIOLIPINA 0,44 UMOL/L, LECITINA 3,12 UMMOL/L E COLESTEROL 23,2 MMOL/L EM TAMPÃO FOSFATO 10 MMOL/L PH 6,0.	KIT	12	Renylab	R\$ 48,24	quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 578,88	quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos

vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quatorze centavos

R\$ 28.452,14

☎ 85 3013.0909

PROMIX | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR

AV. II, 200 LOTE DOS EXPEDIENTÁRIOS, BARRIO PARQUE DOS IRMÃOS - FORTAL

CNPJ: 19.659.691.0001-68

FREDERICO  
KAUE NOBRE  
DE  
MELO:0121171  
6392

Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Dados: 2023.09.21 09:34:57 -03'00'



LOTE VIII								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
1	AGULHAS MÚLTIPLAS P/ COLETA A VÁCUO, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO COM CORTE A.	CAIXA	32	Firstlab	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.008,00	mil e oito reais
2	CABO DE BISTURI N. 3.	UND	4	Cooperflex	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais
3	LÂMINA DE BISTURI N. 15 CX C/ 100 UND..	CAIXA	2	Descarpack	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 70,50	setenta reais e cinquenta centavos
4	LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA C/50.	CAIXA	240	Perfecta	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
5	LAMINULAS PARA MICROSCOPIA 22X22 CX C/100 UND.	CAIXA	20	Perfecta	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
6	LANCETAS AUTOMÁTICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA PUNÇÃO DIGITAL OU NO CALC.	CAIXA	8	Firstlab	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
7	SCALP PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, PARA COLETA EM PACIENTES PEDIÁTRICOS 23 G/7.	CAIXA	4	Labor import	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
							R\$ 3.418,50	

três mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos

LOTE X								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
1	TUBO DE CENTRIFUGAÇÃO 15ML, FUNDO CÔNICO (TIPO FALCON) FABRICADO EM POLIPROPILENO.	UND	40	Perfecta	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos
2	TUBOS DE COLETA A VÁCUO COM FLUORETO DE SÓDIO/EDTA, PARA USO EM DOSAGEM DE GLICO TAMPA CINZA. ESPECIFICAÇÕES: TUBOS DE COLETA A VÁCUO COM FLUORETO DE SÓDIO/EDTA, PARA USO EM DOSAGEM DE GLICOSE, LACTATO E HEMOGLOBINA GLICADA, 13 X 75 MM 2 ML CX C/100.	CAIXA	40	Firstlab	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.013,20	dois mil e treze reais e vinte centavos
3	TUBOS DE COLETA A VÁCUO CONTENDO EDTA K2 JATEADO NA PAREDE INTERNA DO TUBO, PRÓP. TAMPA ROXA ESPECIFICAÇÕES: TUBOS DE COLETA A VÁCUO CONTENDO EDTA K2 JATEADO NA PAREDE INTERNA DO TUBO, PRÓPRIO P/ HEMATOLOGIA, 13 X 75 MM, VOL. 5 ML, CX C/ 100.	CAIXA	48	Firstlab	R\$ 51,75	cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
4	TUBOS DE ENSAIO PEQUENOS (TIPO HEMÓLISE).	UND	800	Perfecta	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
5	TUBOS PARA COLETA A VÁCUO COM ATIVADOR DE COÁGULO JATEADO NA PAREDE DE TUBO QUE TAMPA AMARELA ESPECIFICAÇÕES: TUBOS PARA COLETA A VÁCUO COM ATIVADOR DE COÁGULO JATEADO NA PAREDE DE TUBO QUE ACELERA O PROCESSO DE COAGULAÇÃO E GEL SEPARADOR P/ OBTENÇÃO DE SORO, VÁLIDOS PARA ANÁLISE DE BIOQUÍMICA (ROTINA E ESPECIAIS). SOROLOGIA, IMUNOLOGIA, MARCADORES TUMORAIS E MARCADORES CARDÍACOS, HORMÔNIOS ESPECÍFICOS E DROGAS TERAPÊUTICAS. TAM: 13X100, VOL. 5 ML CX C/ 100 TUBOS.	CAIXA	32	Firstlab	R\$ 73,35	setenta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.347,20	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

☎ 85 3013.0909

PROMIX | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM  
AV. IL. 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FOR  
CNPJ: 19.659.691/0001-68

FREDERICO  
KAUE NOBRE  
DE  
MELO:01211  
716392

Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Dados: 2023.09.21 09:35:09 -03'00'

6	TUBOS PARA COLETA DE SANGUE A VACUO SEM ADITIVO SILICONIZADOS, TAMPA VERMELHA, C.	CAIXA	10	Firstlab	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
7	TUBOS PARA CONGELAMENTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO COM TAMPA DE ROSCA E ANEL. ESPECIFICAÇÕES: TUBOS PARA CONGELAMENTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO COM TAMPA DE ROSCA E ANEL DE VEDAÇÃO, RESISTENTE A BAIXAS TEMPERATURAS, AUTOCLAVÁVEIS, 13 X 45 MM CAPACIDADE 5 ML	UND	800	Perfecta	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 1.168,00	mil cento e sessenta e oito reais
oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos							R\$ 8.656,20	

**LOTE XII**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
1	DETERGENTE ENZIMÁTICO EZ 100ML – KATAL LT	UND	8	Diagfast	R\$ 107,33	cento e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 858,64	oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
2	REATON LR URIT	GALÃO	8	Diagfast	R\$ 107,33	cento e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 858,64	oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
3	REAGECLEAN URIT 20L	GALÃO	8	Diagfast	R\$ 146,40	cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.171,20	mil cento e setenta e um reais e vinte centavos
4	REALISE 3 LR URIT	LITRO	8	Diagfast	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
três mil, novecentos e oito reais e quarenta e oito centavos							R\$ 3.908,48	

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	R\$	44.435,32
quarenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA-CE, 21 DE SETEMBRO DE 2023.

FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392  
Dados: 2023.09.21 09:35:19 -03'00'

☎ 85 3013.0909

| PROMIX & PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |  
AV. II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BARRIO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA - CE  
CNPJ: 19.659.691-0001-68